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راهکار مسدود کردن راه نفوذ دشمنان به منافع امت اسلامی

  

 حجت الاسلام و المسلمین آمیرسیدحسن اعتمادی کارشناس علوم دینی و استاد حوزه عملیه قم در گفتگو با

با اشاره به التزام به وحدت و همگرایی توسط امت اسلامی،خبرگزاری تقریبخبرنگار حوزه اندیشه

 اذعان داشت: اسلام دین رحمت و محبت می باشد و باید ضمن توجه ویژه به مشترکات امت اسلامی و شرایط

فعلی که دشمنان اسلام درصدد اختلاف و تفرقه هستند وحدت و تقریب را حفظ  و تقویت نمود.

وی افزود: خداوند متعال در آیه 18سوره آل عمران قرآن کریم می

فرماید: «شَهِدَ اللَّهُ أَنَّهُ َلا إِلَٰهَ إَِّلا هُوَ

وَالْمََلائِكَةُ وَأُولُو الْعِلْمِ قَائِمًا بِالْقِسْطِ»؛

خدا به یکتایی خود گواهی دهد که جز ذات اقدس او که نگهبان عدل

و درستی است خدایی نیست، و فرشتگان و دانشمندان نیز به یکتایی
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او گواهی دهند؛ این نشان دهنده این است که ما در مرحله اول

توحید و در مرحله دوم نبوت پیامبراسلام و در ادامه باید توجه به

مسئله تفرقه افکنی ها داشته باشیم.

وی ادامه داد: متاسفانه این موضوع از صدر اسلام وجود داشته است،

برنامه نفوذ و تفرقه در جهت منافع استکبار جهانی و غرب شکل

گرفته است و از این جهت امت اسلامی باید برای مقابله با این

مسائل برنامه ریزی کرده تا بتواند آنان را خنثی نماید.

این استاد حوزه و دانشگاه با اشاره به نقش رسانه ها در روشنگری

و آگاهی بخشی به جوامع اسلامی، بیان نمود: نقش رسانه ها در

رساندن اخبار موثق به جوامع اسلامی بسیار موثر می باشد خصوصا

بخش هایی که وظیفه روشنگری و تحلیل اخبار را دارند و که می

توانند با بهره گیری از فضای مجازی و تمام امکانات سمعی بصری

نسبت به توزیع و تکثیر آن اقدام نمایند وخوراک رسانه های بین

المللی را تامین کنند.

وی در پایان پیرامون هجمه سنگین فرهنگی که از سوی غرب متوجه

امت اسلامی می باشد، تاکید کرد: این موضوع روشن است که فضای

مجازی و رسانه های دشمنان اسلام بسیار فعال هستند؛ طبیعتا باید

امکانات سمعی بصری جهان اسلام با قدرت بیشتر و فعال تری در عرصه



بین الملل ظهور و بروز داشته باشد تا بتواند احکام و عبادات

صحیح را در شرایطی که ملت های جهان به  فضای مجازی بیش از

گذشته وابسته شده اند، ترویج نماید.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

